

MAPA COMPARATIVO CONSOLIDADO

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO
1	1	Painel
	2	Vidro lapidado
	3	Botão francês
	4	Letreiro em ACM
	5	Instalação

CUSTO ESTIMADO DA C

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO
1	1	Painel
	2	Vidro lapidado
	3	Botão francês
	4	Letreiro em ACM
	5	Instalação

COTAÇÕES - VALOR UNITÁRIO					Referência adotada	Custo unitário estimado
1	2	3	4	5		
R\$ 0,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.750,00	R\$ 1.080,00	R\$ 4.500,00	MEDIANA	R\$ 3.675,00
R\$ 0,00		R\$ 20,00	R\$ 34,75	R\$ 35,00	MEDIANA	R\$ 34,75
R\$ 10,00		R\$ 5,00	R\$ 5,68	R\$ 12,00	MEDIANA	R\$ 7,84
R\$ 1.200,00		R\$ 1.000,00	R\$ 1.665,00	R\$ 1.800,00	MEDIANA	R\$ 1.432,50
R\$ 1.000,00		R\$ 500,00	R\$ 755,00	R\$ 1.000,00	MEDIANA	R\$ 877,50

(Apenas aqueles considerados para cálculo do custo estimado)

ONTRATAÇÃO

UNIDADE	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL ESTIMADO
UNIDADE	R\$ 3.675,00	1	R\$ 3.675,00
UNIDADE	R\$ 34,75	40	R\$ 1.390,00
UNIDADE	R\$ 7,84	80	R\$ 627,20
UNIDADE	R\$ 1.432,50	2	R\$ 2.865,00
UNIDADE	R\$ 877,50	1	R\$ 877,50
VALOR TOTAL:			R\$ 9.434,70